



ترس فرانسه و پرتغال از حذف

مسئول ناکامی ایتالیا من هستیم!

فرانسه و پرتغال دوست ندارند به سرنوش تلخ ایتالیا مبتلا شوند. حذف زودهنگام آتوری از یورو ۲۰۲۴، دیگر مدعیان را نگران کرده است. شکست ۲ بر صفر ایتالیا مقابل سوئیس موجب شد مدافع عنوان قهرمانی اولین تیم حذف شده در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های اروپا لقب گیرد. عملکرد بسیار ضعیف تیم اسپالتی انتقادهای زیادی را به همراه داشته و اگر دوناروما درون دروازه نبود، لاجوردی پوشان قطعاً گل‌های بیشتری دریافت می‌کردند. سرمربی ایتالیا با اینکه مسئولیت ناکامی را بر عهده گرفته، اما استعفا نداده است: «در نیمه نخست بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و گل زودهنگامی که در نیمه دوم دریافت کردیم باعث شد شرایط بسیار سخت شود. به نظرم از نظر فردی تفاوت زیادی بین دو تیم بود و حریف بهتر ظاهر شد. مسئول این ناکامی هستیم. فکر می‌کردم می‌توانیم در این مدت کوتاه دستاوردهای خوبی داشته باشیم، اما اینگونه نشد و برای ساخت تیمی قدرتمند به زمان نیاز داریم. نمی‌توانم به انتقاد بازیکنان بپردازم و مسئولیت شکست را بر عهده می‌گیرم. با رئیس فدراسیون صحبت می‌کنم. ما همواره رابطه خوبی با هم داشته‌ایم. باید دید چه اتفاقی رخ می‌دهد. این یک واقعیت است که نتوانستیم در این بازی عملکرد خوبی از خود نشان دهیم. بازیکنان شادابی لازم را نداشتند و حتی نمی‌توانستیم دو، سه پاس به هم بدهیم. به نظرم خستگی روی بازیکنان تیم ما تأثیر داشت و این موضوع در پای آنها محسوس بود. برای پیروز شدن باید توازن و انضباط و البته انگیزه لازم را داشت که ما متأسفانه نداشتیم. تیم حریف انگیزه بیشتری نسبت به ما داشت و از سرعت و نظم بیشتری هم برخوردار بود. تغییراتی که ما در ترکیب داشتیم، جواب نداد و به نظرم این تیم نیاز به تغییر دارد. با این نمایش زیاد نمی‌توان صحبت کرد.» فرانسه و بلژیک هم برای صعود به یک چهارم نهایی امروز به مصاف هم می‌روند. هر دو تیم نتوانستند صدر نشین گروه‌های خود شوند و صعودی سخت به مرحله حذفی داشتند. با این حال خروس‌ها با بیشتر از حریف تحت فشار هستند. از تیم دیده‌اند نشان انتظار می‌رود بازی قابل قبولی برابر بلژیک ارائه دهند. فرانسه نایب‌قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ است و در دوره قبلی یورو با شکست برابر سوئیس نتوانست از مرحله یک هشتم بالاتر بیاید. بلژیک اما دوره پیش با عبور از پرتغال به یک چهارم رسید، اما در یورو ۲۰۲۴ شاگردان دومینکو دمتسکو عملکرد چشم‌انداز آبریزی ارائه کرده و در دور گروهی فقط یک برد به دست آوردند. تیم‌های پرتغال - روناودو شانس اول پیروزی در این دیدار هستند. هر چند که ستاره ۳۹ ساله در سه بازی اخیرش نتوانست برای پرتغال گلزنی کند. اسلوونی در حالی به دور حذفی اروپا رسیده که بعد از انگلیس و دانمارک، به عنوان یکی از بهترین تیم‌های سوم موفق به صعود شد.

اخبار جام ملت‌ها



یان سمور، دروازه‌بان سوئیس تأکید کرد صعود این تیم به یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴ به خاطر ضعف ایتالیا نبوده است: «مقابل یک تیم بزرگ عالی بازی کردیم. فکر نمی‌کنم ایتالیا بحران زده باشد. ایتالیا تیم بزرگی است، ولی ما خیلی بازی خوبی کردیم.»

آندره آ استراماچونی، سرمربی سابق استقلال از اسپالتی به دلیل عدم انتخاب ترکیب درست در یورو دستمزد و انتقاد کرد: «اسپالتی نتوانست انتخاب مناسبی برای ویژگی‌های بازیکنان پیدا کند، تغییرات زیادی در ترکیب ایجاد شد و هویت مناسب ایتالیا پیدا نشد. مربی باید تفکر ثابتی داشته باشد و آن را دنبال کند.»

روزنامه دیلی میل نوشت: «گرت سوات گیت با ۵/۹۰ میلیون یورو صدر نشین است، یولیان ناگلزمن با ۵/۶۶ میلیون یورو در رده دوم و روبرتو مارتینس و دیدیه دشان هم در رده‌های سوم و چهارم قرار دارند. ویلی ساتیول، سرمربی تیم شگفتی‌ساز گرچستان هم با ۱۷۰ هزار پوند کمترین دستمزد را دریافت می‌کند.»

ناگلزمن، سرمربی آلمان با وجود پیروزی برابر دانمارک از عملکرد داوری راضی نبود: «بازی عجیبی بود. در نیمه اول گل به ثمر رسید. ما در آن را قبول نکرد. به نظرم این گل درست بود. چنین برخوردهایی در هر بازی رخ می‌دهد و داوری باید آنها را خطا بگیرد.»

کسپر هولماند، سرمربی دانمارک از تیم داوری VAR به شدت انتقاد کرد: «بازی با دو تصمیم VAR عجیب بود. چند دقیقه بعد از افساید یک اینچی، یک پنالتی برای آلمان گرفتند. نمی‌توانیم مدافعانمان را مجبور کنیم که دست‌هایشان را پشت سرشان بگذارند. به این ترتیب فوتبال مضحک می‌شود. نمی‌توانید گل را به خاطر یک اینچ رد کنید.»



بی‌اعتمادی فنی به دستیاران ایرانی

بزرگ‌تر از آن انجام دادیم. هر چند که در آن شرایط و ایبال به پاریس رسید و نه یائز به خط پایان. شروع ناموفق ایران در لیگ ملت‌ها نشان داد سالی که نکوست از بهار شایسته با وجود این کمتر کسی انتظار برکناری سرمربی برزیلی - فرانسوی را قبل از پایان لیگ ملت‌های ایبال داشت. تصمیمی که البته بی‌تأثیر هم نبود و باعث شد تیمی که تا قبل از هفته سوم همه بازی‌های خود را باخته بود، حداقل دو برد در هفته دوم به دست آورد؛ یکی مقابل آمریکا که اهمیت زیادی برای ایران داشت و دومی هم مقابل هلند. با وجود این تیم ملی ایبال ایران ناکام بزرگ لیگ ملت‌ها بود که با حضور رده پانزدهم به کار خود در این مسابقات پایان داد.

تفاقی تازه
برکناری یائز قبل از پایان کار ریسک بزرگی بود که می‌توانست نتیجه‌های به مراتب بدتر از آنچه در طول دو هفته نخست رخ داده بود را در پی داشته باشد. پیمان اکبری اما بر این باور است که ریسک بزرگ‌تر او را با قبول سکان هدایت تیم ملی کرده است: «تصمیم‌ساده‌ای نبود و جسارت می‌خواست عزل کردن مربی در میانه مسابقات و جایگزین کردن یک مربی دیگر در همان زمان. اتفاقی که تا پیش از آن هرگز نداده بود. با وجود این ریسک

پرده‌برداری پیمان اکبری از دلایل ناکامی تیم ملی والیبال در لیگ ملت‌ها

دلیل آن تنها نتایج ضعیف تیم در دو هفته ابتدایی لیگ ملت‌ها بود و بس.

فروتنی که سوخت شد
افشاشگری‌های پیمان اکبری در خصوص عدم اعتماد فنی یائز به دستیاران ایرانی می‌تواند این ابهام را ایجاد کند که شاید همین مسئله باعث کنار گذاشتن سرمربی برزیلی - فرانسوی شده است. اما اکبری تأکید دارد هیچ کدام از عوامل همراه تیم در اتخاذ این تصمیم دخالتی نداشتند و فدراسیون تصمیم گرفت و او را با توجه به نتایج ضعیفی که کسب کرده بود، تغییر دهد.

تنها راه چاره
چه بسا یائز با دستیاران ایرانی خود به مشورت می‌نشست، نه والیبال ایران با حضور در رده پانزدهم به کار خود در لیگ ملت‌ها پایان می‌داد و نه او ناچار بود نیماده جمدان هایش را برای رفتن از ایران ببیند. اما آنچه که امروز حائز اهمیت است توجه به دلایل ناکامی ایران در لیگ ملت‌ها و گام برداشتن در جهت برطرف کردن آن است. والیبال ایران همانطور که پیمان اکبری هم بدان اشاره دارد باید راه زاین را در پیش بگیرد. باید بر خلاف سال‌های اخیر با برنامه‌ریزی پیش‌برود تا علاوه بر جبران این ناکامی تلخ در مسیر پیشرفت قرار گیرد.



پاسخ منفی مربیان ایرانی طبیعی بود!

بلانکلینی تیم ملی بسکتبال ایران همچنان ادامه دارد و رئیس فدراسیون پاسخ منفی گزینش داخلی برای نخستین روی نیکمت تیم ملی را طبیعی دانسته است. از بین چهار گزینه ایرانی و خارجی، هیچ کدام مسئولیت تیم بسکتبال کشورمان را نپذیرفتند. با این حال جواد داوری در گفت‌وگو با ایسنا، وعده معرفی سرمربی جدید تا آخر ماه را داده است: «در کمیته فنی روی این موضوع تحلیل داشتیم و بحث می‌شد. گزینه‌های داخلی و خارجی بررسی شدند و به این نتیجه رسیدیم هم گزینه داخلی کمک‌کننده است و هم خارجی خوب به درد ما می‌خورد. چهار نفر انتخاب شدند تا آنها مذاکره کنیم. مربیان داخلی به دلیل مشکلات شخصی تصمیم گرفتند نایبند. در بحث گزینه خارجی هم به نتایج خوبی رسیدیم، اما او هم درگیر کلاس‌های فنی بود و نشد که با هم همکاری کنیم. احتمال نپذیرفتن از سوی هر دو گزینه داخلی هم وجود داشت و طبیعی هم بود که نپذیرند. گزینه‌های مختلف باید شرایط کشور ما را بپذیرند و یک مقدار گزینه‌هایی که انتخاب می‌کنیم برای رسیدن به توافق با آنها مشکل وجود دارد. تلاش ما این است تا آخر ماه سرمربی تیم ملی نهایی شود.»

وعده فدراسیون هنوز محقق نشده است

عمده گلایه ورزشکاران از عدم پایبندی مسئولان به وعده‌هایی است که می‌دهند. گلایه‌ای که این بار صدای احمد عباسی، بهترین بازیکن جام ملت‌های فوتبال آسیا ۲۰۲۴ را در آورده، چرا که وعده‌های فدراسیون فوتبال بابت پرداخت پاداش به اعضای تیم ملی فوتبال هنوز محقق نشده است: «هیروی انسانی قدرتمندی داریم و باید در عمل از تیم ملی حمایت کنند. پاداش بازی به بازی این رقابت‌ها پرداخت شد و وزیر ورزش به ما پاداش داد، اما فدراسیون به قول‌های خودش عمل نکرده و پاداشی بابت قهرمانی نداده است. وزیر ورزش قول پیگیری و وضعیت بازیکنان سرباز تیم را داد. ایران در جام ملت‌های آسیا با بازیکنان جوان قهرمان شد و پتانسیل صعود به فینال جام جهانی را دارد. علاوه بر آن، دو ماه دیگر مسابقات جام جهانی فوتبال آغاز می‌شود، اما سرمربی تیم ملی (حیدر شمسانی) هنوز قرارداد ندارد. حتی آنکه تیم ملی باید از آغاز شود، ولی نه وضعیت سرمربی که تیم ملی ایران را قهرمان آسیا کرده مشخص است و نه پاداش شده و وعده پاداش صعود به فینال فدراسیون پرداخت شده است. این در شأن قهرمان آسیا نیست. تیم ملی فوتبال به حمایت نیاز دارد، نه وعده‌های محقق نشده!»

چهره
است که می‌دهند. گلایه‌ای که این بار صدای احمد عباسی، بهترین بازیکن جام ملت‌های فوتبال آسیا ۲۰۲۴ را در آورده، چرا که وعده‌های فدراسیون فوتبال بابت پرداخت پاداش به اعضای تیم ملی فوتبال هنوز محقق نشده است: «هیروی انسانی قدرتمندی داریم و باید در عمل از تیم ملی حمایت کنند. پاداش بازی به بازی این رقابت‌ها پرداخت شد و وزیر ورزش به ما پاداش داد، اما فدراسیون به قول‌های خودش عمل نکرده و پاداشی بابت قهرمانی نداده است. وزیر ورزش قول پیگیری و وضعیت بازیکنان سرباز تیم را داد. ایران در جام ملت‌های آسیا با بازیکنان جوان قهرمان شد و پتانسیل صعود به فینال جام جهانی را دارد. علاوه بر آن، دو ماه دیگر مسابقات جام جهانی فوتبال آغاز می‌شود، اما سرمربی تیم ملی (حیدر شمسانی) هنوز قرارداد ندارد. حتی آنکه تیم ملی باید از آغاز شود، ولی نه وضعیت سرمربی که تیم ملی ایران را قهرمان آسیا کرده مشخص است و نه پاداش شده و وعده پاداش صعود به فینال فدراسیون پرداخت شده است. این در شأن قهرمان آسیا نیست. تیم ملی فوتبال به حمایت نیاز دارد، نه وعده‌های محقق نشده!»

چراغ حضوری خودرو

مؤسسه‌ای اقتصادی در نظر دارد تعداد ۳۶ دستگاه انواع خودرو سواری و وانت مستعمل قابل شماره گذاری، اسقاطی و اوراقی را از طریق برگزاری چراغ حضوری به فروش برساند.

خودروهای اسقاطی و اوراقی صرفاً به مراکز مجاز اسقاط خودرو واگذار می‌گردد. (ارائه مدارک هویتی مرکز مربوطه و معرفی نامه نماینده الزامی است)

انجام فرایند اوراق (برش سقف و سوراخ نمودن انجین) مطابق ماده ۷۲۱ قانون م.ا قبل از تحویل کالا الزامی و به عهده خریدار می‌باشد.

متقاضیان با یستی ۲۰٪ مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی پرداخت نمایند.

دستگاه کار تقوان متصل به بانک‌های عضو شتاب در محل چراغ موجود است.

زمان و مکان بازدید
سه شنبه: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲
از ساعت: ۱۲ الی ۱۲:۳۰

مکان‌های بازدید:
قم، شهر سلفچگان، جنب پاسگاه انتظامی،

خریده‌های عجیب و غریب

از باشگاه استقلال خبرهای عجیب و غریبی به گوش می‌رسد. با شروع فصل نقل و انتقالات آبی‌ها که حالا تحت مالکیت هلدینگ خلیج فارس قرار دارند بدون مدیرعامل و بدون اینکه تکلیف نهایی جواد نکونام به عنوان سرمربی مشخص شده باشد شروع به خرید بازیکنان عجیب و غریب اروپایی شرفی کرده‌اند، بازیکنانی که هیچ‌کس به درستی نمی‌داند چه کارنامه‌ای دارند و چگونه سر از استقلال در آورده‌اند. و در آن کیوسوسکی، دروازه‌بان مقدونیه‌ای اهل بوسنی و آلمدین زلیکیچ بوسنیایی دو بازیکنی هستند که استقلالی‌ها با امضای فرشید سمیعی نسبت به جذب آنها اقدام کرده‌اند.

فریدون حسن

همه چیز فدای فوتبال فاسد

در روزهایی که شاهد افزایش چندین میلیاردی قراردادهای فوتبالی‌ها هستیم و به وضوح می‌بینیم که قراردادهای ۱۵،۱۰ میلیاردی فصل گذشته به خاصیت‌ترین ورزشکاران کشور که تنها هفت‌نمایی‌شان شکست دادن یکدیگر و فساد مالی و بی‌اخلاقی‌های دیگر است به مبلغ ۴۰ تا ۶۰ میلیارد افزایش پیدا کرده، شنیدن درددل‌های بهترین بازیکن فوتبال آسیا بسیار جالب توجه است.

سال‌هاست که فدراسیون فوتبال به افتخارات کسب شده در فوتبال (آقایان و بانوان) و فوتبال ساحلی می‌نزد. سال‌هاست که از این افتخارات بین‌المللی برای خودش ستاره درست می‌کند، اما دریغ از ذره‌ای توجه و رسیدگی. سال‌هاست که همه خوب می‌دانیم فوتبال فوتبال ساحلی بچه‌های سراسری فدراسیون هستند. این تیم‌ها موظفند بروند و قهرمان شوند، اما توقع دریافت پاداش نداشته باشند، چون پول‌ها فقط و فقط برای بیت‌المال خواران فاسد فوتبال باشگاهی است. در آور است که ببینیم بازیکنان آماتور فوتبال به اسم حرفه‌ای بودن از قراردادهای دلاری صرف‌نمایی می‌کنند، اما فرت‌ترین بازیکن فوتبال آسیا همچنان چشم به راه دریافت پاداشی باشد که فدراسیون بعد از کسب عنوان قهرمانی در آسیا قولش را داده بود. در آور است که قراردادهای چندده میلیاردی فوتبالی‌ها در دور زدن و نشخوند زدن به قانون ثبت شده، اما سرمربی تیم ملی فوتبال در استانه حضور در جام جهانی فوتبال همچنان منتظر فدراسیون باشد تا شاید روزی تصمیم بگیرد قراردادی با او ثبت کند!

تیم ملی فوتبال باید برود جام جهانی، جایی کاملاً متفاوت با جام جهانی فوتبال، یعنی هر چند در جام جهانی فوتبال تحقیر شده، می‌شویم و احتمال قریب به یقین خواهیم شد، اینجا جایی است برای افتخار آفرینی، چون جهان روی فوتبال ایران حساب جداگانه‌ای باز می‌کند. چون ستاره‌های فوتبال ایران برای قهرمانی شناخته شده هستند، چون فوتبال ایران برخلاف فوتبال‌های سومی جام جهانی را در کارنامه دارد، اما... همین اما کار را خراب کرده، در حالی که جهان فوتبال و فاسدش که هیچ‌کس یادش نمی‌آید آخرین بازی و کجا برای ایران افتخار آفرین بوده است. فدراسیون تنها کاری که برای فوتبال و فوتبال ساحلی کرده، فقط و فقط این بوده که حاصل زحمات آنها را به پای خودش بنویسد، از قهرمانی آنها برای خودش ستاره بسازد و پول را سرازیر جیب شکست خورده‌های فوتبال کند. امروز بیشتر از هر زمان سابقه‌های فوتبال می‌توان تأسف خورد. تأسف بابت اینکه پول مردم و بیت‌المال حتی به اسم خصوصی شدن چگونه میلیاردی به جیب فوتبال فاسد سرازیر می‌شود و فدراسیون فوتبال که البته خودش کیم فساد و آدم فاسد هم ندارد در سکوت محض فقط نگاه می‌کند. امروز خبرهای قراردادهای ۴۰ و ۶۰ میلیاردی فوتبالی‌ها بیشتر از همیشه خنجر به جان ورزش ایران و قهرمانان افتخار آفرین و مدال آور آن می‌زند، چون مثل همیشه قرار نیست هیچ برخوردی صورت گیرد.

واقعیت این است که فوتبال و فوتبال ساحلی باید بروند و برنده شوند. تیم ملی فوتبال باید برود جام جهانی و افتخار آفرینی کند، آن هم با بازیکنانی که هنوز پاداش قهرمانی آسیا را نگرفته‌اند و با مربی که هنوز قرارداد ندارد. تیم ملی فوتبال بانوان هم باید برود و برای سومین بار قهرمان آسیا شود. همان تیمی که بعد از دو قهرمانی و نگرفتن پاداش تعطیل شد، چون برای فدراسیون، فوتبال فاسد مهم‌تر بود و فوتبال ساحلی هم باید برود و دنیا را شگفت‌زده کند بدون اینکه توقع توجه داشته باشد. چرا؟ چون همه چیز باید فدای فوتبال فاسد شود.

چهارشنبه ۱۳/۰۴/۱۴۰۳ رأس ساعت ۱۰ صبح.

مکان فروش: قهت، ابتدای بلوار امام موسی صدر (انتهای خاکفرج)

بعد از استانداری، سالن همایش فرهنگسرای جوان.

تلفن دفتر فروش قم: ۰۳۷۷۱۴۲۸۶ - ۰۲۵

۰۹۱۲۶۵۳۲۷۳۳

۰۹۹۹۱۲۵۱۶۰ (ایتا)

آدرس کانال در پیام‌رسان ایتا: eita.com/s_e_f_a